Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS – CIMPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis – CIMPE, estado de São
Paulo, através do seu Secretário Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 11/09/2023 e CONVOCA para as
provas do Concurso Público nº 001/2023, que serão realizadas no dia 08 de outubro
de 2023, conforme informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 08/10/2023 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

 Médico Cirurgião Geral

 Psicólogo

Local:
- E.M.E.F. Marcos Trench, localizada na Av. Minas Gerais, nº 961, Vila Santo Antonio
-  Penápolis/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato
deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos
retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 27 de setembro de 2023.

Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. Marcos Trench - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALEXIA CAROLINA CHUFFI 5722742690491671 Psicólogo

ALEXIA VITÓRIA COSTA DA SILVA 5617375870491666 Psicólogo

ANA CARLA SALESSE DE OLIVEIRA 4340402900492810 Psicólogo

ARIANE MARTINS DE AGUIRRE MONTEIRO 2918092970492122 Psicólogo

BIANCA SILVA AUGUSTO 5581745650492680 Psicólogo

CAMILA ISMAIL LEOMIL 2094083150491859 Médico Cirurgião Geral

DANIELE MARIA DA SILVA TOSATTI 27546779X0491594 Psicólogo

DRIELLI SANTOS DOS REIS 4476817090492707 Psicólogo

EDUARDA LUANA DOS SANTOS 50584335030492533 Psicólogo

ELOISA CHERUBIN CRUZ 54283439X0492107 Psicólogo

ELOÍSA VILAS BÔAS CORRÊA 4881409480492655 Psicólogo

EMILY TORCIANI MESSIAS 4565146120492736 Psicólogo

FERNANDA MARIA MOREIRA DA SILVA CHICARELLI 4717054540492785 Psicólogo

FLAVIA DURAES CARDOSO 576712980491544 Psicólogo

FRANCIELE TAMIRES MARIANO DE SOUZA 4792600230492793 Psicólogo

GISLAINE CRISTINA FORTUNATO DE SOUZA 4316580920492712 Psicólogo

ISABELLE MARTINS CRAVEIRO 5063261110491525 Psicólogo

JENNIFER DE SOUZA FERREIRA PAIVA 3786308910492604 Psicólogo

JORDANA AZMAN BURANELLO 4076359190492109 Psicólogo

JULIANA CORDEIRO PALERMO 4791138160492023 Psicólogo

KAUANA FERNANDES DO REGO 5947004010492030 Psicólogo

KEILA MARIA TEODORO DE ANDRADE 5573811010491572 Psicólogo

LARA CRISTINA QUEIROZ FERREIRA 4621709490492135 Psicólogo

LARISSA BARBOSA DE OLIVEIRA 4625897050491610 Psicólogo

LARISSA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA 4563361380492653 Psicólogo

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. Marcos Trench - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LUIS CARLOS DISPOSTI 2284281660491728 Psicólogo

MARIA EDUARDA RIGHETTI MEDEIROS 5775936140492249 Psicólogo

MARIA FERNANDA DE SENA SIMAO 5997348020491512 Psicólogo

MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 4568128780491787 Psicólogo

MAYARA STRONGREN DA SILVA 5589944900491565 Psicólogo

MEIRIELEM CRISTINA RODRIGUES 4877180080492686 Psicólogo

MELINA DE SOUZA DAMAZO 3517590790492031 Psicólogo

NATANAEL RODRIGUES MONTEIRO JUNIOR 5601371510491680 Psicólogo

NATHÁLIA SCARSO DA SILVA MURARI 4201209560492768 Psicólogo

NIVALDO LIMA COSTA 4283067790492189 Psicólogo

ODILMARA RECHE DOS SANTOS MACIEL 2284470210491589 Psicólogo

PATRÍCIA ELIZABETH MESSIAS DE SOUZA CASTILHO 3676940010492765 Psicólogo

PAULA PANÇA CANOSSA 601258220492804 Psicólogo

RAFAELA GABRIELA LUIZ VENANCIO 5568936940492325 Psicólogo

RICARDO ROCHA TOMASINI 4046798700492717 Psicólogo

SARA DE BRITO PERES 5348239440491494 Psicólogo

SUELEN CRISTINA DE CARVALHO FALCO 4525535810491953 Psicólogo

TAINÁ HANIELE MARQUES PARPINELLI 5063278260491531 Psicólogo

THALITA BENECIUTTI QUINTANA 5048097380492544 Psicólogo

VILMA ICLÉIA PEREIRA 85532050492748 Psicólogo

20Qtd. Candidatos:

45Total